SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 707/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE

2018 DO CAMPUS ERECHIM REFERENTE À MODALIDADE PRONERA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2018 do Campus Erechim, referente à modalidade

PRONERA.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

3
Estudantil

1415524029 Douglas Grasselli - - - - 55,00

1415524037 Laiane Aparecida da Silva - - - 100,00 135,00

1415524046 Lucas Antunes da Silva       30,00 20,00

1415524025 Marcos Dione dos Reis - - - 100,00 135,00

1415524035 Willason Coelho Silva - - - 30,00 20,00

Chapecó-SC, 6 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048